教 生 第 2 4 3 号

令和６年５月 14 日

学事振興課総括課長 様

                                 教   育   長

令和６年度優れた「早寝早起き朝ごはん」運動の推進にかかる文部科学大臣表彰に

ついて（依頼）

 標記について、文部科学省総合教育政策局長より別添（写）のとおり依頼がありました。

 ついては、県内私立幼稚園・学校及び認定こども園の優れた「早寝早起き朝ごはん」運動と

して認められる活動を、下記により推薦くださるようお願いします。

記

１ 提出書類

別紙様式 優れた「早寝早起き朝ごはん」運動等表彰推薦書

※添付資料は、可能な限りＡ４判で提出願います。

２ 提出期限

  令和６年８月７日（水）

３ 提出先

  下記担当者宛て、電子メールにて提出願います。

４ その他

  該当する活動がない場合も、下記担当者宛て連絡願います。

【参考】これまでの優れた「早寝早起き朝ごはん」運動の推進にかかる文部科学大臣表彰

https://www.mext.go.jp/a_menu/shougai/asagohan/1330932.htm

＜担当＞

生涯学習文化財課 生涯学習担当 佐 藤  真

 TEL：019-629-6176    FAX：019-629-6179

 E-mail：smakoto-st@pref.iwate.jp

https://www.mext.go.jp/a_menu/shougai/asagohan/1330932.htm